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WOBWR  OUMUM  TOPAH
XAMUOOEVUMEP  MYPAOVH
MAPUHKO MABME  ATEKCAH|
ROCUR TMETAP  PALOBAH
RORUR MUIOW  30PAH
KOBAYEBI JOBAHA [PATAH
JOBUR [OYWAH JbYBULIA
TAMUHLIV JALLKO  BPAHUCI
CTOJAHO MAPUJAH. APKO
TOLOOPOBMUIOW  TATJAHA
LIBETKOBI ®UIAM  MUMNAH
KYBYPUR MAPUJA  MUPOCTA
CMACOJE BOJAHA PAME
KOBAYEBI IPATAHA CMOBOJA
NABYIOBI IPALLKO 30PAH
JOKUR  NYKA BITALMCIL
KOBAYEBI MUIMLIA 30PAH
MAHWR JIASAP  CPBAH
FVPKOBY MANIVLIA CIOBOIA
JENEHKOE CTPAXMH: JOBA
MAPUHKO MAPKO  ATTEKCAH|
JOBAHOB METAP  CITOBOJA
KOJVYUR MAPKO  PAHKO
PUCTUR MIALEH HAJOAH
LIPHOMOP HVKOINMH CMOBOAA
KOMATVH MABME  JOBWLA
TAIMJAH HUKONA 3MATUBOI
TYLIOBUT MUNULA [EJAH
WKOHWF MABME  MAPUHKO
YVBKOBV CTEBAH TOPAH
JOBAHOB PACTKO CPETEH
YIEMEK AHA MUPOCTIA
BYPUR OAPKO  [OPAH
TYCUR  AHOPEA 3MIATKO
LIYHWR  HATANWJZ CALLA
HOKOBUT MUNULIA 30PAH
WIMR  BYKAH  WBAH
JAKILMR MAPKO  30PAH
JACHWR CAPA  YACTAB
CYMNEJMAICAHENA  XAJOAP
HOPBEBI TUJAHA  CY3AHA
KOCTUR CAPA  MUXAJINO
WMbUR  PACTKO JbYBUCHA
PUCTOBW TUJAHA  BITALUMM
WIMR  CAPA  [EJAH
OVKAR  TNA3AP  [PATAH
PUCTUR CTE®AH CNABAH
CTJEMAH(MUIMLA  MUNAH
3EKOBWT ANIEKCAH) BNATA
WIMR  MUXAMIC CBETONU
CTAMATO MBAH  30PAH
WBAHOBW CTE®AH [PATAH
MBAHOBW ANTEKCA  [IPATAH
JEPEMUR BOXWIOAF HEHAL
MAHOJMIOYPOLI  CMOBOJA
TPAMMA BOPBE BIAOAH
LWYKYHOA TEOQOPA XEIBKO
JOKOBWT BANEHTUI MAKAH
KPETWJA YPOLWl  BOPWCHIA
NYKWR  TUJAHA  [EJAH
BYPUR [OEJAH  [PArOfbY
KATNABEP AJTEKCAH, JOBO
JOBAHYEI AHA BOJVCTIAI
KWJAUNTR ANEKCA  30PAH
FOPUR WIMOP  CALIA
YBOPO TAMAPA PALEHKO
CVYMOBWTMABNE  [APKO
BYPBEBV CTEGAH MUOLPAT
JOBAHOB MPEJPAT OfMBEP
TATUR  HEMAHA OPATYTUH
KYPMA30OI JOBAHA VBAHA
WIMR  HEHAL COBOJA
YOSOBUT JAPKO  MUIIOJKO

“me poaun’ p.6p.

633
609
314
600
601
268
246
569
552
575
614
286
519
267
291
250
270
310
597
226
313
239
271
481
619
273
567
596
203
190
241
603
181
595
628
166
205
213
221
565
171
276
202
484
212
156
482
545
193
207
521
198
196
229
311
590
634
251
280
302
182
254
243
262
599
622
506
178
240
571
288
209
624

ynucaH
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

1.KonokBujym 2.konokBujym 3.konokeujym [omahu 3apgaum YkynHo

42
40
34
40
29
39
35
34
22
34
34
33
26
33
32
32
33
33
17
10
26

9
18
23

9
28
10
21

6
17

7
10
27

1
17
11
11
14
21

8

6
21
36

6
15
15
15
10
10

7
21

6
12
24
18

16
16
11
12
15
17
11

11

17

10

12
21

38
38
39
32
36
37
38
35
40
36
31
40
34
34
34
31
23
40
40
30
35
40
40
37
33
27
39
33
24
35
33
40
27
34
31
34
31
22
32
29
18
15

3
28
20
23
26
25
14
23

12
24

6
20
20
17
10
24
24
16
20
19
18

9
20
17
16
10
15
15

5

0

35
35
32
30
33
34
35
24
23
23
33
22
26
23
22
16
23

9
24
18
17
24
13
11
28
13
17
11
14
11
23
13

5
24

9
10
12
12

0
16
27
15
10
15
13

9

6
11

6
14
23
10

5
11

13

9

14

10

16

19
16

15

10

20
20
20
20
20

5

5
15
15

5

20

20

15

15

10

135
133
125
122
118
115
113
108
100
98
98
95
91
90
88
84
84
82
81
78
78
73
71
71
70
68
66
65
64
63
63
63
59
59
57
55
54
53
53
53
51
51
49
49
48
47
47
46
45
44
44
43
41
41
41
41
41
40
40
40
38
37
52
36
36
36
35
34
34
33
28
27
26

36up Konoksujym
115
113
105
102
98
110
108
93
85
93
98
95
86
90
88
79
79
82
81
58
78
73
71
71
70
68
66
65
44
63
63
63
59
59
57
55
54
48
53
53
51
51
49
49
48
47
47
46
30
44
44
28
41
41
38
33
31
40
40
40
38
37
52
36
36
36
30
34
34
33
28
27
26



JOKMR  JENEHA MWIOBAF
JIYKOBWH JENEHA  MUNAH
THUPKOBV CTE®AH AJIEKCAH)
HYPKOBU KPUCTUH. OAPKO
KOMAHOE BJEPA PAJKO
TOWWH  ANEKCAH] >KEJBKO
XAKYNA BOJAH  JOBAH
MAPWHKO CAHOPA TMPEOPAI
XMBKOBV MUITMUA MUNAH
KYPTELLIAI IBAH OPATAH
JAHKOBW" CTE®AH [OYLIAH
KAPNNY™ OYWAH  OPATVH
KOBAYEBIMATUJA CALLA
JEWWFR  KATAPWH; KOCTA
CPOVR  MWUITMLA CNABULA
CTOJAHO H/HA HEHAL
JOBAHOB AJTEKCAH] MATNAH
JOBVYUNTH AHA OEJAH
CTAMEHW TYKA 30PAH
BYPUR  ANEKCAH] AUMUTPU
3JTATKOBI HMKONNA  BOBAH
CTENH CTE®AH BOPMBOJ
CAMAPLIV MAPUJAH, PAHKO
CTAHKOBIJOBAH  TMETAP
JATUR  OAMUP  CEAQ
PVUCTOBV HEBEHA HELLKO
CAB/H  AHIENWH, CPHAH
CYOUMAL HMKONA CALLA
LIENAJNIN. BOPAH ~ MOMWP
LWYHAEPY HUKONA  30PAH
BOKUR  OUMUTPUTNEPA
KIbAKUR  YPOLL CNABAHA
TAOUHR  JTYKA BNTArOJE
BYPBUH TAMAPA  3NATAH
JEKOBUR AJNIEKCAH] BPAHKO
JOBAHOB MMXAUIC 30PAH
MAPWHKO PACTKO BENIMBOP
CAHTPAY JAHMNO BNAOVMU
CNACUH AHBENA 30PAH
OUNUMOE HOPHE TOPULIA
JNIOBOOA TNYKA HOPBEN
CKOM/bAKMAPUJA  MUNOPAL
CTEBAHO JACHA  30PAH
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